Ofício nº 106/2007– GPC

São Roque, 12 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Recebi e-mail (anexo) de um munícipe que relata fato presenciado no dia 26 de janeiro, em que a empresa Filadélfia teria depositado lixo em local inadequado.
Sendo assim, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que tal fato seja averiguado e caso seja comprovada a irregularidade, sejam tomadas as providências que o caso requer.
Agradeço a aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP